
Република Србија                                                                                  Број ЈН: 28/2013 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Врбас 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број: 28-02/2013-IV/09-ЈН  

Дана, 09.10.2013.  године 

Врбас, Ул. Маршала Тита  бр. 89. 

    

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012),  

Комисија за јавну набавку - радови на изградњи спортског терена за рукомет и мали фудбал 

– Прва фаза Спортског терена „Младост“ у Врбасу 

 

 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ И 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЕ ПОНУДА 

 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала јавних 

набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне 

документације на следећи начин: 

 

На 11. страни конкурсне документације у ставу 2. НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА 

ДА БУДЕ САЧИЊЕНА, уместо „Понуду доставити на адресу ССШ “4. Јули“ Врбас ул. 

Светозара Марковића бр. 53“ треба да стоји „Понуду доставити на адресу Општинска 

Управа Врбас, ул. Маршала Тита бр.89 како је наведено у Позиву за подношење понуда.  

           Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 
 

На основу члана 63. став 5 Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ 124/12), наручилац 

продужава рок за подношење понуда у поступку јавне набавке - радови на изградњи 

спортског терена за рукомет и мали фудбал – Прва фаза Спортског терена „Младост“ у 

Врбасу (редни број ЈН 28 – 2013).  

 

Нови рок за подношење понуда је 16.10.2013. године, до 11:30 часова.  

Отварање понуда обавиће се 16.10.2013. године у 12:00 часова 
 

 
 

 

 

                                                                                                  Председник Комисије 
                                                                                              

                                                                                                   Жељко Кнежевић 
 


